2022 年 5 月 12 日

各  位

会 社 名 Ｄ Ｍ Ｇ 森 精 機 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  森  雅 彦

（コード番号 : 6141 東証プライム）

問合せ先 代表取締役副社長経理財務本部長  小林 弘武

（TEL 03－6758－5900）

連結業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

2022 年２月 10 日に公表した 2022 年 12 月期の連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお

知らせいたします。

記

● 連結業績予想の修正について

2022年 12月期の連結業績予想の修正（2022年１月１日～2022年 12月 31日）

 売上収益 営業利益
親会社の所有者に

帰属する当期利益

基本的１株当たり

当期利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

430,000

百万円

40,000

百万円

25,000

円 銭

185.92

今回修正予想（Ｂ） 450,000 45,000 28,000 209.80

増 減 額（Ｂ－Ａ） 20,000 5,000 3,000

増 減 率（ ％ ） 4.7％ 12.5％ 12.0％

（参考）前期実績

（2021年 12月期）
396,011 23,067 13,460 91.75

（注）・為替レートにつきましては、米ドルレートは 120.0円、ユーロレートは 135.0 円と想定しております。

   ・基本的１株当たり当期利益については、ハイブリッド資本所有者の持分を控除して計算しております。

修正の理由

 宇宙、医療、EV（電気自動車）、金型、脱炭素関連、半導体製造装置向けを中心に幅広い分野で受注

が好調なことから、2022年 12月期の連結業績予想を上方修正いたします。

● 配当予想の修正について

2022年 12月期の配当予想の修正（2022年１月１日～2022年 12月 31日）

年間配当金

第１四半期 第２四半期 第３四半期 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回発表予想 ―        30.00 ―        30.00        60.00

今回修正予想 ―        30.00 ―        40.00        70.00

当期実績 ―

（参考）前期実績

（2021 年 12 月期）
―        10.00 ―        30.00        40.00

修正の理由

 当社は、株主への利益還元を経営の重要課題の一つとして位置付けており、利益配分につきまして

は、安定的かつ継続的に配当を実施していくことを基本方針としております。

上記の方針及び当年度の予想業績を踏まえ、2022 年 12 月期の期末配当予想を以上のとおり変更す

ることにいたしました。

（注）本資料に記載しております予測数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであ

り、実際の業績等は業況の変化等により、予測数値と異なる場合があります。

                                           以上